

# Göteborg Floating Center AB

559265-0252

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Charlotte Cecilia Sundborg, Styrelseledamot  
2023-02-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Göteborg floating Center bedriver verksamhet inom skönhet och hälsa/friskvård.

Exempel på vad verksamheten bedriver är floating. Man ligger i en tank full med vatten & epsonsalt.

I floatingtanken blir du tyngdlös, det ger kroppen möjlighet att åtehämta sig.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Cecilia Sundborg är ensam ägare till bolaget.

Företaget har en anställd, ägaren Cecilia Sundborg som sköter företagets dagliga verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-07-28 - 2021-07-31
Nettoomsättning	619 786	392 269
Resultat efter finansiella poster	16 246	-41 751
Soliditet (%)	-1	21

Nettoomsättningen har minskat med 22 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin och de ökade omkostnaderna som både vi & våra kunder har med tanke på världsläget & de rusande priserna på bl.a el & mat

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 618	0	-41 751	16 867
Balanseras i ny räkning			-41 751	41 751	0
Nyemission		-33 618			-33 618
Årets resultat				16 246	16 246
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>-41 751</b>	<b>16 246</b>	<b>-505</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-41 751
Årets resultat	16 246
<b>Summa</b>	<b>-25 505</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-25 505
<b>Summa</b>	<b>-25 505</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-07-28 - 2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		619 786	392 269
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		77 980	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>697 766</b>	<b>392 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-150 166	-173 386
Handelsvaror		7 222	0
Övriga externa kostnader		-403 887	-226 214
Personalkostnader	2	-124 621	-31 468
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-671 452</b>	<b>-431 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 314</b>	<b>-38 799</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-2 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 068	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 068</b>	<b>-2 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 246</b>	<b>-41 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 246</b>	<b>-41 751</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 246</b>	<b>-41 751</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 073	7 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 073</b>	<b>7 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 073</b>	<b>7 884</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 329	0
Övriga fordringar		0	28 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 329</b>	<b>28 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 333	45 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 333</b>	<b>45 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 662</b>	<b>73 921</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>44 735</b>	<b>81 805</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	33 618
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>58 618</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-41 751	0
Årets resultat		16 246	-41 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-25 505</b>	<b>-41 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-505</b>	<b>16 867</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 869	7 768
Övriga skulder		13 488	12 619
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>43 357</b>	<b>20 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 883	40 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 883</b>	<b>44 551</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>44 735</b>	<b>81 805</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-08-01  
- 2022-07-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 884
Inköp	4 189
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 073</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 073</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Göteborg Floating Center AB, 559265-0252  
Avseende räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Charlotte Cecilia Sundborg  
Charlotte Cecilia Sundborg  
Styrelseledamot  
2023-02-26